
              

                                                         KSG – USG. 

HER MIDT I VINTERFERIEN MØDTE VI USG, DET STORE SPØRGSMÅL ER ALTID, 
HVILKET HOLD STILLER DE MED, ALTID NYE ANSIGTER, DER BLIVER RYKKET GODT 
RUNDT PÅ HOLDENE I USG. DE HAVDE I DERES SIDSTE KAMP VUNDET MED 9 OVER 
VHC,SOM LIGGER PÅ 3. PLADSEN. 

FOR KSG PIGERNE VAR DER ALLEREDE I TAKTIK RUMMET EN GOD STEMNING SAMT 
EN BESLUTSOMHED, AT DEN HER KAMP VIL VI VINDE, FOR AT VI KUNNE BEHOLDE 
VORES 1. PLADS. 

KSG PIGERNE KOM UD TIL KAMPEN MED FULD POWER, 3‐0, HÆSBLÆSENDE 
KONTRA MED ELLER OG METTE I SPIDSEN. ELLER STÆRK FRA FLØJEN SAMT ET 
DEJLIGT HOPSKUD. METTE KUNNE HUSKE OPLÆGGET, LOB OVER DERES MÅLPIGE, 
EFTER 15 MIN. 7‐3 TIL OS. PIA GODE REDNINGER, MEN ET FORSVAR, HOLD DA OP! 
MARIA SLED SOM STØDENDE 3 HELT I TOP, MEN ALLE VAR OPPE I GEAR. SIMONE 
KAMPENS MÅL ‐ HELT OPPE I KRYDSET, DITTEMARIE SCORING MED V‐HÅND I 
KONTRA, OPSPIL FRA STINE OG CHRISTINA FLOT, MEN VORES BREDE TRUP KOMMER 
OGSÅ HER TIL SIN RET, HAGNE IND, FORSÆTTER SOM STØDENDE 3, JANNE FÅR 
SKUDT SIG IND MED 3 MÅL,DENISE LØBER, AFSLUTTER FORKERT, MEN VI HOLDER 
VORES SPILKONCEPT OG ER SPILSTYRER, SÅ VI GÅR TIL HALVLEG MED 15 – 8. 

VI KOMMER IKKE RIGTIG UD TIL 2. HALVLEG, DE FØRSTE 10 MIN. BRÆNDER VI FOR 
MEGET, DÅRLIGE AFLEVERINGER, MEN VORES FORSVAR STÅR GODT, METTE 
FORSÆTTER MED 3 MÅL, SIMONE MED 2, DERAF ET UNDERHÅND, HAGNE 2,DERAF 
ET PÅ STRAFFE, SAMT DENISE 1 PÅ HURTIGT OPLØB. DET VAR DEM, DER SCOREDE I 
2. HALVLEG. PIA HOLDER NIVEAU, MEN HELT KLART EN KAMP, DER BLEVET VUNDET 
PÅ VORES FORSVAR, SOM HAVDE TOPNIVEAU, VI VINDER KAMPEN 24 – 14,SÅ NU ER 
DER DØMT FEST PÅ FREDAG. 

GLEMT ER DEN DÅRLIGE TRÆNING OG FREMMØDE I MANDAGS – GLEMT ER DE 
DÅRLIGE SKUDARME I 2. HALVLEG, MAN VED BESKED,HVEM JEG TÆNKER PÅ. 
GLEMT ER DE SMÅ TING MAN HAR MED SIN TRÆNER OG OMVENDT, GLEMT AT 



MAN ER HÅNDBOLDTRÆT, FOR DET VAR EN FLOT PRÆSTATION AF JER PIGER, ALLE 
TOG ANSVAR. TRÆNER TEAMET NØD SEJRSPØLSEN I BALLERUP. 

PIGER MED DEN INDSTILLING I AFTENENS KAMP, ER JEG GLAD FOR AT TRÆNE JER. 

OGSÅ TAK TIL MARIA LUND, SOM SAD PÅ BÆNKEN OG VAR KLAR TIL AT AFLØSE PIA, 
HVIS DET VAR NØDVENDIGT, FLOT INDSTILLING. 

FIDUS: ELLER 

OGSÅ DEJLIGT AT HAVE EN RIGTIG GOD DOMMER, EN ONSDAG AFTEN KL.21.00. 

TAK TIL VORES SUPPORT GRP FRA KSG 2 SAMT KAGE, DET RYKKER. 

KURT 

 

 

 

 

                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

   

 

 

 


